DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARUARU-PE, BRASIL E SEU
ÍNDICE EROSIVO de autoria de RAIMUNDO MAINAR DE MEDEIROS, EMMANUELLE
MARIA GONÇALVES LORENA, ROMILDO MORANT DE HOLANDA , VICENTE DE
PAULO SILVA, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7611

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7611